Камчатский край
Усть-Камчатский муниципальный район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения

[image: герб УК РМО]

РЕШЕНИЕ

   от « 31 » марта 2015 года  №  132-нд

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки
Усть-Камчатского сельского поселения
Принято решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения
« 26 »  марта 2015 года №  301

1. Внести в Правила землепользования и застройки Усть-Камчатского сельского поселения, утверждённые решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 19.07.2010 № 177-нд (с изменениями от 14.06.2011г. № 19-нд, от 19.12.2011 № 30-нд, от 14.06.2012 № 44-нд, от 01.10.2012 № 55-нд, от 15.11.2012 № 59-нд, от 28.03.2014 № 103-нд, от 01.07.2013 № 75-нд, от 25.06.2014 № 107-нд и от 19.09.2014 № 113-нд; от 25.12.2014 № 129-нд) следующие изменения:
1) в Карте градостроительного зонирования территории посёлка Усть-Камчатск, Градостроительные регламенты:
          а) Зону социально-бытового назначения (ОДЗ 202) дополнить следующим основным видом разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:

	Виды использования
	Параметры разрешённого использования
	Особые условия реализации регламента

	Объекты мелкорозничной торговли
	Этажность – до 2 эт.

	Отдельно стоящие

Исключить из условно разрешённых видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства: объекты мелкорозничной торговли;
б) территорию земельного участка площадью 22478 кв. м, расположенного примерно в 120 метрах по направлению на восток от ул. Лесная перевести из Зоны застройки сезонного проживания (ЖЗ 106) в Зону сельскохозяйственных угодий (СХЗ 701) для целей выращивания сельскохозяйственных культур;
в) территорию земельного участка площадью 7872 кв. м, расположенного примерно в 120 метрах по направлению на восток от ул. Лесная перевести из Зоны природных территорий ПТЗ 1101 в зону сельскохозяйственного производства (СХЗ 702) для строительства объектов, предназначенных для производства, хранения и первичной обработки сельскохозяйственной продукции;
г) территорию земельного участка с кадастровым номером 41:09:0010113:18, расположенного примерно в 230 метрах по направлению на восток от ул. Лесная перевести из Зоны коммунально-складского назначения (ПР 302) в Зону сельскохозяйственного производства (СХЗ 702) для строительства объектов, предназначенных для производства, хранения и первичной обработки сельскохозяйственной продукции;
Схема расположения земельных участков указана в Приложении к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
сельского поселения                                                                          П.М. Кошкарёв

image1.png